
Verbale di deliberazione G.C. numero 70  del 29/11/2016 1

C O M U N E  D I  O M E

Provincia di Brescia

ORIGINALE

G.C. Numero: 70 Data : 29/11/2016

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Delibera del 29/11/2016 Numero 70

OGGETTO: VARIAZIONI AL PIANO DEGLI OBIETTIVI DI GESTIONE

L’anno duemilasedici il giorno ventinove del mese di novembre alle ore 22:15, nella sala delle
adunanze, in seguito a convocazione ai sensi dell’art. 36, comma 2, dello Statuto Comunale si è
riunita la Giunta Comunale nelle persone:

NOME FUNZIONE PRESENZA

FILIPPI AURELIO Sindaco X
PELI SIMONE VICESINDACO E ASSESSORE X
PRATI ALESSANDRO ASSESSORE X
PATELLI LAURA ASSESSORE X
BARBI ANNALISA ASSESSORE X

Totale presenti : 5 Totale assenti : 0

Presiede la seduta il sig. Filippi dott. Aurelio, in qualità di Sindaco.
Partecipa il Segretario Comunale Vitali dott. Giuseppe, che si avvale della collaborazione del
personale degli uffici ai fini della redazione del seguente verbale.



Verbale di deliberazione G.C. numero 70  del 29/11/2016 2

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 in data 09.05.2016, esecutiva ai sensi di
legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2016;
Visti i Decreti del Sindaco di nomina dei Responsabili delle aree con attribuzione delle funzioni
inerenti i relativi servizi;
Richiamata la propria deliberazione n. 35 in data 09.05.2016, esecutiva ai sensi di Legge, con la
quale è stato approvato il Piano degli obiettivi di gestione per l’esercizio finanziario 2016 e sono
stati assegnati gli obiettivi ai responsabili di Area;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 in data odierna, dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi di legge, con la quale si approva la variazione al bilancio
di previsione 2016-2018
Rilevato che, di conseguenza, si rende necessario provvedere ad integrare e/o modificare gli
stanziamenti e gli obiettivi stabiliti nel P.O.G., come dettagliato negli allegati “A” e “B”, parte
integrante e sostanziale del presente atto;

Visto l’art. 125 T.U. D. Lgs. n.  267/2000;
Visto l'art. 169 T.U. D.Lgs. n. 267 in data 18.8.2000;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il Decreto Ministero dell’Interno 17.12.2010;
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. di apportare, per i motivi in premessa indicati e che qui si intendono integralmente trascritti
ed approvati, agli stanziamenti del piano degli obiettivi di gestione relativi all'esercizio
finanziario 2016 le variazioni risultanti nel prospetto che viene allegato sotto la lettera "A" alla
presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale della medesima
2. di apportare, per i motivi in premessa indicati, le modifiche agli obiettivi di gestione, come

risultano nell’allegato “B” alla presente deliberazione;

3. di dare atto che, ai sensi dell'art. 24, 3° comma, del vigente regolamento per
l'organizzazione dei servizi e degli uffici, il Segretario Comunale provvederà con proprio
apposito atto alle individuazioni, concertate all'occorrenza con i responsabili delle altre
aree, dei procedimenti interni da assegnare al personale come sopra individuato;

4. di dare atto che la proposta di deliberazione è stata presentata corredata dai prescritti
pareri favorevoli di cui all'art. 49 - comma 1 - T.U. D.Lgs n. 267/2000;

5. di dare atto che il Segretario attesta la conformità dell'azione amministrativa alle Leggi,
Statuto e regolamenti;

6. di comunicare in elenco ai capigruppo consiliari la presente deliberazione a norma dell’art.
125 T.U. D.Lgs. n. 267/2000;

7. di dare infine atto, ai sensi dell'art. 3 della Legge 241/90  sul procedimento amministrativo,
che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso
direttamente leso, può proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale - sezione
di Brescia, al quale è possibile rappresentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente
atto, entro e non oltre 60 giorni dall'ultimo di pubblicazione all'Albo Pretorio.



Verbale di deliberazione G.C. numero 70  del 29/11/2016 3

Il verbale è stato letto, firmato e sottoscritto ai sensi dell’art. 36, comma 9, dello Statuto Comunale.

Il Sindaco
Filippi dott. Aurelio

Il Segretario Comunale
Vitali dott. Giuseppe

QUESTA DELIBERA:

[X] E’ stata pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on line per 15 gg. Consecutivi (art. 124 T.U
18/08/2000, N. 267).

[X] Viene comunicata in data odierna ai Capigruppo Consiliari art. 125 del T.U:  D.Lgs. 18/08/2000 n.
267.

Il Segretario Comunale
Ome, addì Vitali dott. Giuseppe

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data : 29/11/2016

[X] Decorso dieci giorni dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio comunale, ai sensi dell’art. 134, comma 3,
del T.U. n. 267/2000.

Il Segretario Comunale
Ome, lì 29/11/2016 Vitali dott. Giuseppe


